سے ۷</p> <p>عام خریداران سے ۵</p> <p>مالک غیر سے سالانہ ۱۰</p> <p>نی پرچہ - - - - ۲</p> <p>اجرت اشتہارات کا فیصلہ بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے</p> <p>جملہ خط و کتابت دار سال زر بنام مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ (مولوی فاضل مالک اخبار اہل حدیث امرتسر ہونی چاہئے۔</p>
--- -- --

امرتسر - اشوال المکرم ۱۳۵۳ھ مطابق ۱۸ جنوری ۱۹۳۵ء یوم جمعہ المبارک

پیشکش مخصوص تھاپنے پیمبر کیلئے

از قلم مولوی عبید الرحمن طالب مبارکپوری عظیم

<p>اور ہے مدح و ثنا اپنے پیمبر کے لئے</p> <p>رہنمائی جس کی تھی فردوس الطہر کے لئے</p> <p>یہ شرف مخصوص تھا اپنے پیمبر کے لئے</p> <p>کیا مبارک تھے لقب عالم کے سرور کیلئے</p> <p>جگ پڑ